



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KJ ENTREPRISE A/S I LIKVIDATION

SØNDERGADE 2, 5560 AARUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2017

Søren Balle

CVR-NR. 75 39 09 12

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KJ Entreprise A/S i likvidation Søndergade 2 5560 Aarup
	Telefon: 63 43 63 43 Telefax: 64 43 25 30
	CVR-nr.: 75 39 09 12 Stiftet: 15. september 1984 Hjemsted: Assens Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Balle
Likvidator	Søren Balle
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 24 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har tidligere bestået i drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er trådt i likvidation den 14. marts 2013.

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016 udviser et underskud på 17 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 600 tkr.

Resultatet er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB		-21.626	-12.082
Af- og nedskrivninger.....		-326	0
DRIFTSRESULTAT		-21.952	-12.082
Andre finansielle indtægter.....		87	778
Andre finansielle omkostninger.....		-113	0
RESULTAT FØR SKAT		-21.978	-11.304
Skat af årets resultat.....	1	4.835	8.971
ÅRETS RESULTAT		-17.143	-2.333
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-17.143	-2.333
I ALT		-17.143	-2.333

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender.....		1.582	875
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		4.835	2.657
Tilgodehavender.....		6.417	3.532
Likvider.....		608.476	632.979
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		614.893	636.511
AKTIVER.....		614.893	636.511
PASSIVER			
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		-400.107	-382.964
EGENKAPITAL.....	2	599.893	617.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	4.375
Anden gæld.....		15.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	100
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.000	19.475
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.000	19.475
PASSIVER.....		614.893	636.511
Medarbejderforhold	3		

NOTER

		2016 kr.	2015 kr.	Note
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		-4.835	-2.657	1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....		0	-6.314	
		-4.835	-8.971	
 Egenkapital				
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	2
Egenkapital 1. januar 2016.....	1.000.000	-382.964	617.036	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-17.143	-17.143	
Egenkapital 31. december 2016.....	1.000.000	-400.107	599.893	
 Medarbejderforhold				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015: 0)				3
